7

Некоммерческое Партнерство
«Приволжская гильдия строителей»
Место нахождения: 603005, Россия, г.Н.Новгород, ул.Минина. д.16А, 6этаж
ПРАВЛЕНИЕ  НП «ПГС»

ПРОТОКОЛ №1/3
Заседания Правления НП «ПГС»
г. Н.Новгород

«17» декабря 2009г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ

Члены Правления НП «ПГС»:
1) Ивагин Дмитрий Андреевич – Председатель Правления;

2) Антипов Илья Владимирович – член Правления;
3) Согин Игорь Александрович – член Правления;
4) Корсакова Елена Анатольевна – член Правления;
5) Егоров Данила Викторович – член Правления.
Присутствуют все члены Правления, заседание правомочно.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об избрании секретаря заседания.

2. О членстве в  НП «ПГС».
По первому вопросу повестки дня решили:
· Избрать Секретарем Собрания – Корсакову Елену Анатольевну;
· согласно п.9.2.3. Устава НП «ПГС» председательствует на Заседании - Ивагин Дмитрий Андреевич – Председатель Правления НП «ПГС».
Итоги голосования учредителей по первому вопросу повестки дня:
«ЗА»   - 5 голосов
«ПРОТИВ» - нет

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

Решение принято единогласно.
По второму вопросу повестки дня слушали:
1. Ивагина Дмитрия Андреевича, который предложил рассмотреть вопрос о приеме в члены НП «ПГС» следующих кандидатов:

· Рег.№ 6  Общество с ограниченной ответственностью «ЮнионТорг»;
· Рег.№ 7 Общество с ограниченной ответственностью «ОптимаФинанс»

· Рег.№ 8 Общество с ограниченной ответственностью «Виконт»

· Рег.№ 9 Общество с ограниченной ответственностью «Гарант»

· Рег.№ 10 Общество с ограниченной ответственностью «Альфрум»

· Рег.№ 11 Общество с ограниченной ответственностью «Гранит»

· Рег.№ 12 Общество с ограниченной ответственностью «Лимон»

· Рег.№ 13 Общество с ограниченной ответственностью «ГАРНИ»

· Рег.№ 14 Общество с ограниченной ответственностью «АВЕРС-ТРЕЙД»

· Рег.№ 15 Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания «Равелин»

· Рег.№ 16  Общество с ограниченной ответственностью «Главная строительная компания»;

· Рег.№ 17 Общество с ограниченной ответственностью «Мариэль»

· Рег.№ 18 Общество с ограниченной ответственностью «Кардос»

· Рег.№ 19 Общество с ограниченной ответственностью «Анонс»

· Рег.№ 20 Общество с ограниченной ответственностью «Альянс»

· Рег.№ 21 Общество с ограниченной ответственностью «Меркадо»

· Рег.№ 22 Общество с ограниченной ответственностью «Вайгач»
· Рег.№ 23 Общество с ограниченной ответственностью «Билдинг»

· Рег.№ 24 Общество с ограниченной ответственностью «Ньюлайн»

· Рег.№ 25 Общество с ограниченной ответственностью «Гром
· Рег.№ 26  Общество с ограниченной ответственностью «ТК Горизонт»;

· Рег.№ 27 Общество с ограниченной ответственностью «Авитон»

· Рег.№ 28 Общество с ограниченной ответственностью «Проект-Строй»

· Рег.№ 29 Общество с ограниченной ответственностью «Магнит»

· Рег.№ 30 Общество с ограниченной ответственностью «Венера»

· Рег.№ 31 Общество с ограниченной ответственностью «Стандарт М»

· Рег.№ 32 Общество с ограниченной ответственностью «Системы автоматизации зданий»

· Рег.№ 33 Общество с ограниченной ответственностью «ГРАЖДАНСТРОЙПРОЕКТ»

· Рег.№ 34 Общество с ограниченной ответственностью «ОптимПром»

· Рег.№ 35 Общество с ограниченной ответственностью «Гранит»

· Рег.№ 36  Общество с ограниченной ответственностью «Лига»;

· Рег.№ 37 Общество с ограниченной ответственностью «Фортуна»

· Рег.№ 38 Общество с ограниченной ответственностью «Сапропель»

· Рег.№ 39 Общество с ограниченной ответственностью «Перспектива»

· Рег.№ 40 Общество с ограниченной ответственностью «Стройавтоматика-Плюс»

· Рег.№ 41 Общество с ограниченной ответственностью «Зенит»

· Рег.№ 42 Общество с ограниченной ответственностью «Развитие»

· Рег.№ 43 Общество с ограниченной ответственностью «ДЕЛИЖАНС»

· Рег.№ 44 Общество с ограниченной ответственностью «СтройЦентр»

· Рег.№ 45 Общество с ограниченной ответственностью «ВАРИАНТ»

· Рег.№ 46  Общество с ограниченной ответственностью «Статус»;

· Рег.№ 47 Общество с ограниченной ответственностью «Строй-Вектор»

· Рег.№ 48 Общество с ограниченной ответственностью «Оптовик»

· Рег.№ 49 Общество с ограниченной ответственностью «МАЭСТРА»

· Рег.№ 50 Общество с ограниченной ответственностью «КриогенПромСервис»

· Рег.№ 51 Общество с ограниченной ответственностью «Профессионал»

· Рег.№ 52 Общество с ограниченной ответственностью «ФинКонсалт»

· Рег.№ 53 Общество с ограниченной ответственностью «СтройЦентр»

· Рег.№ 54 Общество с ограниченной ответственностью «ИРИС»

· Рег.№ 55 Общество с ограниченной ответственностью «Вираж»

· Рег.№ 56  Общество с ограниченной ответственностью «Фаворит»;

· Рег.№ 57 Общество с ограниченной ответственностью «Инвест-Менеджмент»

· Рег.№ 58 Общество с ограниченной ответственностью «СИНТЕЗПРОМ»

· Рег.№ 59 Общество с ограниченной ответственностью «Ладога»

· Рег.№ 60 Общество с ограниченной ответственностью «EURO Строй»

· Рег.№ 61 Общество с ограниченной ответственностью «ГАЗФОНД»

· Рег.№ 62 Общество с ограниченной ответственностью «Армстронг»

· Рег.№ 63 Общество с ограниченной ответственностью «МИРИТАЛЬ-Н»

· Рег.№ 64 Общество с ограниченной ответственностью «ЭКО-СТАНДАРТ»

· Рег.№ 65 Общество с ограниченной ответственностью «Строй-Экспо»

· Рег.№ 66  Общество с ограниченной ответственностью «Молния»;

· Рег.№ 67 Общество с ограниченной ответственностью «ГАЗПРОМ-СЕРВИС»

· Рег.№ 68 Общество с ограниченной ответственностью «Адель-Строй НН»

· Рег.№ 69 Общество с ограниченной ответственностью «ВЕКТРОН»

· Рег.№ 70 Общество с ограниченной ответственностью «Триумф»

· Рег.№ 71 Общество с ограниченной ответственностью «ЛМК-Строй»

· Рег.№ 72 Общество с ограниченной ответственностью «БРЕТТЕНВУД»

· Рег.№ 73 Общество с ограниченной ответственностью «ФИОНА-МАСТЕР»

· Рег.№ 74 Общество с ограниченной ответственностью «ЭЛИТСТАЙЛ»

· Рег.№ 75 Общество с ограниченной ответственностью «Абрис»

· Рег.№ 76  Общество с ограниченной ответственностью «Петрострой»;

· Рег.№ 77 Общество с ограниченной ответственностью «Энергетик»

· Рег.№ 78 Общество с ограниченной ответственностью «Амигос»

· Рег.№ 79 Общество с ограниченной ответственностью «ДиалогОпт»

· Рег.№ 80 Общество с ограниченной ответственностью «ТоргИнвест»

· Рег.№ 81 Общество с ограниченной ответственностью «ФАЙНЕЛЛ»

· Рег.№ 82 Общество с ограниченной ответственностью «Нижстройсервис»

· Рег.№ 83 Общество с ограниченной ответственностью «ТЕХНОКОМ»

· Рег.№ 84 Общество с ограниченной ответственностью «Техника»

· Рег.№ 85 Общество с ограниченной ответственностью «ПрофТехСтрой»

· Рег.№ 86  Общество с ограниченной ответственностью «ПРОМСТАЙЛИНГ»;

· Рег.№ 87 Общество с ограниченной ответственностью «АЙДАХО ИНДАСТРИ»

· Рег.№ 88 Общество с ограниченной ответственностью «БалтБизнес»

· Рег.№ 89 Общество с ограниченной ответственностью «Мастер-Люкс СТ»

· Рег.№ 90 Общество с ограниченной ответственностью «ДЕНТОЛЬ»

· Рег.№ 91 Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙ-НОРМАТИВ»

· Рег.№ 92 Общество с ограниченной ответственностью «ЛИМПОПО»

· Рег.№ 93 Общество с ограниченной ответственностью «Комета»

· Рег.№ 94 Общество с ограниченной ответственностью «БЬЮТИ ХОЛЛ»

· Рег.№ 95 Общество с ограниченной ответственностью «Люкс-Строй»

· Рег.№ 96  Общество с ограниченной ответственностью «Селена»;

· Рег.№ 97 Общество с ограниченной ответственностью «Телекоммуникационные Сети Волги»

· Рег.№ 98 Общество с ограниченной ответственностью «Приволжские Энергосистемы»

· Рег.№ 99 Общество с ограниченной ответственностью «Легада холдинг»

· Рег.№ 100 Общество с ограниченной ответственностью «РОССТРОЙ-Механизация»

· Рег.№ 101 Общество с ограниченной ответственностью «Опытно-конструкторское бюро машиностроения Маршал Н.Новгород»

· Рег.№ 102 Общество с ограниченной ответственностью «Строительная Компания «Выбор»

По вышеперечисленным кандидатам в члены НП «ПГС» получены Акты контрольного комитета НП «ПГС». Содержащие положительные заключения о соответствии указанных компаний требованиям, предъявляемым к членам НП «ПГС».

Решили:

1. Принять в члены  НП «ПГС» следующих кандидатов:
· Рег.№ 6  Общество с ограниченной ответственностью «ЮнионТорг

· Рег.№ 7 Общество с ограниченной ответственностью «ОптимаФинанс»

· Рег.№ 8 Общество с ограниченной ответственностью «Виконт»

· Рег.№ 9 Общество с ограниченной ответственностью «Гарант»

· Рег.№ 10 Общество с ограниченной ответственностью «Альфрум»

· Рег.№ 11 Общество с ограниченной ответственностью «Гранит»

· Рег.№ 12 Общество с ограниченной ответственностью «Лимон»

· Рег.№ 13 Общество с ограниченной ответственностью «ГАРНИ»

· Рег.№ 14 Общество с ограниченной ответственностью «АВЕРС-ТРЕЙД»

· Рег.№ 15 Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания «Равелин»

· Рег.№ 16  Общество с ограниченной ответственностью «Главная строительная компания»;

· Рег.№ 17 Общество с ограниченной ответственностью «Мариэль»

· Рег.№ 18 Общество с ограниченной ответственностью «Кардос»

· Рег.№ 19 Общество с ограниченной ответственностью «Анонс»

· Рег.№ 20 Общество с ограниченной ответственностью «Альянс»

· Рег.№ 21 Общество с ограниченной ответственностью «Меркадо»

· Рег.№ 22 Общество с ограниченной ответственностью «Вайгач»

· Рег.№ 23 Общество с ограниченной ответственностью «Билдинг»

· Рег.№ 24 Общество с ограниченной ответственностью «Ньюлайн»

· Рег.№ 25 Общество с ограниченной ответственностью «Гром

· Рег.№ 26  Общество с ограниченной ответственностью «ТК Горизонт»;

· Рег.№ 27 Общество с ограниченной ответственностью «Авитон»

· Рег.№ 28 Общество с ограниченной ответственностью «Проект-Строй»

· Рег.№ 29 Общество с ограниченной ответственностью «Магнит»

· Рег.№ 30 Общество с ограниченной ответственностью «Венера»

· Рег.№ 31 Общество с ограниченной ответственностью «Стандарт М»

· Рег.№ 32 Общество с ограниченной ответственностью «Системы автоматизации зданий»

· Рег.№ 33 Общество с ограниченной ответственностью «ГРАЖДАНСТРОЙПРОЕКТ»

· Рег.№ 34 Общество с ограниченной ответственностью «ОптимПром»

· Рег.№ 35 Общество с ограниченной ответственностью «Гранит»

· Рег.№ 36  Общество с ограниченной ответственностью «Лига»;

· Рег.№ 37 Общество с ограниченной ответственностью «Фортуна»

· Рег.№ 38 Общество с ограниченной ответственностью «Сапропель»

· Рег.№ 39 Общество с ограниченной ответственностью «Перспектива»

· Рег.№ 40 Общество с ограниченной ответственностью «Стройавтоматика-Плюс»

· Рег.№ 41 Общество с ограниченной ответственностью «Зенит»

· Рег.№ 42 Общество с ограниченной ответственностью «Развитие»

· Рег.№ 43 Общество с ограниченной ответственностью «ДЕЛИЖАНС»

· Рег.№ 44 Общество с ограниченной ответственностью «СтройЦентр»

· Рег.№ 45 Общество с ограниченной ответственностью «ВАРИАНТ»

· Рег.№ 46  Общество с ограниченной ответственностью «Статус»;

· Рег.№ 47 Общество с ограниченной ответственностью «Строй-Вектор»

· Рег.№ 48 Общество с ограниченной ответственностью «Оптовик»

· Рег.№ 49 Общество с ограниченной ответственностью «МАЭСТРА»

· Рег.№ 50 Общество с ограниченной ответственностью «КриогенПромСервис»

· Рег.№ 51 Общество с ограниченной ответственностью «Профессионал»

· Рег.№ 52 Общество с ограниченной ответственностью «ФинКонсалт»

· Рег.№ 53 Общество с ограниченной ответственностью «СтройЦентр»

· Рег.№ 54 Общество с ограниченной ответственностью «ИРИС»

· Рег.№ 55 Общество с ограниченной ответственностью «Вираж»

· Рег.№ 56  Общество с ограниченной ответственностью «Фаворит»;

· Рег.№ 57 Общество с ограниченной ответственностью «Инвест-Менеджмент»

· Рег.№ 58 Общество с ограниченной ответственностью «СИНТЕЗПРОМ»

· Рег.№ 59 Общество с ограниченной ответственностью «Ладога»

· Рег.№ 60 Общество с ограниченной ответственностью «EURO Строй»

· Рег.№ 61 Общество с ограниченной ответственностью «ГАЗФОНД»

· Рег.№ 62 Общество с ограниченной ответственностью «Армстронг»

· Рег.№ 63 Общество с ограниченной ответственностью «МИРИТАЛЬ-Н»

· Рег.№ 64 Общество с ограниченной ответственностью «ЭКО-СТАНДАРТ»

· Рег.№ 65 Общество с ограниченной ответственностью «Строй-Экспо»

· Рег.№ 66  Общество с ограниченной ответственностью «Молния»;

· Рег.№ 67 Общество с ограниченной ответственностью «ГАЗПРОМ-СЕРВИС»

· Рег.№ 68 Общество с ограниченной ответственностью «Адель-Строй НН»

· Рег.№ 69 Общество с ограниченной ответственностью «ВЕКТРОН»

· Рег.№ 70 Общество с ограниченной ответственностью «Триумф»

· Рег.№ 71 Общество с ограниченной ответственностью «ЛМК-Строй»

· Рег.№ 72 Общество с ограниченной ответственностью «БРЕТТЕНВУД»

· Рег.№ 73 Общество с ограниченной ответственностью «ФИОНА-МАСТЕР»

· Рег.№ 74 Общество с ограниченной ответственностью «ЭЛИТСТАЙЛ»

· Рег.№ 75 Общество с ограниченной ответственностью «Абрис»

· Рег.№ 76  Общество с ограниченной ответственностью «Петрострой»;

· Рег.№ 77 Общество с ограниченной ответственностью «Энергетик»

· Рег.№ 78 Общество с ограниченной ответственностью «Амигос»

· Рег.№ 79 Общество с ограниченной ответственностью «ДиалогОпт»

· Рег.№ 80 Общество с ограниченной ответственностью «ТоргИнвест»

· Рег.№ 81 Общество с ограниченной ответственностью «ФАЙНЕЛЛ»

· Рег.№ 82 Общество с ограниченной ответственностью «Нижстройсервис»

· Рег.№ 83 Общество с ограниченной ответственностью «ТЕХНОКОМ»

· Рег.№ 84 Общество с ограниченной ответственностью «Техника»

· Рег.№ 85 Общество с ограниченной ответственностью «ПрофТехСтрой»

· Рег.№ 86  Общество с ограниченной ответственностью «ПРОМСТАЙЛИНГ»;

· Рег.№ 87 Общество с ограниченной ответственностью «АЙДАХО ИНДАСТРИ»

· Рег.№ 88 Общество с ограниченной ответственностью «БалтБизнес»

· Рег.№ 89 Общество с ограниченной ответственностью «Мастер-Люкс СТ»

· Рег.№ 90 Общество с ограниченной ответственностью «ДЕНТОЛЬ»

· Рег.№ 91 Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙ-НОРМАТИВ»

· Рег.№ 92 Общество с ограниченной ответственностью «ЛИМПОПО»

· Рег.№ 93 Общество с ограниченной ответственностью «Комета»

· Рег.№ 94 Общество с ограниченной ответственностью «БЬЮТИ ХОЛЛ»

· Рег.№ 95 Общество с ограниченной ответственностью «Люкс-Строй»

· Рег.№ 96  Общество с ограниченной ответственностью «Селена»;

· Рег.№ 97 Общество с ограниченной ответственностью «Телекоммуникационные Сети Волги»

· Рег.№ 98 Общество с ограниченной ответственностью «Приволжские Энергосистемы»

· Рег.№ 99 Общество с ограниченной ответственностью «Легада холдинг»

· Рег.№ 100 Общество с ограниченной ответственностью «РОССТРОЙ-Механизация»

· Рег.№ 101 Общество с ограниченной ответственностью «Опытно-конструкторское бюро машиностроения Маршал Н.Новгород»

· Рег.№ 102 Общество с ограниченной ответственностью «Строительная Компания «Выбор»

Итоги голосования учредителей по второму вопросу повестки дня:
«ЗА»   - 5 голосов

«ПРОТИВ» - нет

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

Решение принято единогласно.
К настоящему протоколу прилагаются:

1. Решение Правления НП «ПГС» № 6 от 17.12.2009г.

2. Решение Правления НП «ПГС» № 7 от 17.12.2009г

3. Решение Правления НП «ПГС» № 8 от 17.12.2009г

4. Решение Правления НП «ПГС» № 9 от 17.12.2009г

5. Решение Правления НП «ПГС» № 10 от 17.12.2009г

6. Решение Правления НП «ПГС» № 11 от 17.12.2009г
7. Решение Правления НП «ПГС» № 12 от 17.12.2009г
8. Решение Правления НП «ПГС» № 13 от 17.12.2009г
9. Решение Правления НП «ПГС» № 14 от 17.12.2009г
10. Решение Правления НП «ПГС» № 15 от 17.12.2009г
11. Решение Правления НП «ПГС» № 16 от 17.12.2009г
12. Решение Правления НП «ПГС» № 17 от 17.12.2009г
13. Решение Правления НП «ПГС» № 18 от 17.12.2009г
14. Решение Правления НП «ПГС» № 19 от 17.12.2009г
15. Решение Правления НП «ПГС» № 20 от 17.12.2009г
16. Решение Правления НП «ПГС» № 21 от 17.12.2009г
17. Решение Правления НП «ПГС» № 22 от 17.12.2009г
18. Решение Правления НП «ПГС» № 23 от 17.12.2009г
19. Решение Правления НП «ПГС» № 24 от 17.12.2009г
20. Решение Правления НП «ПГС» № 25 от 17.12.2009г
21. Решение Правления НП «ПГС» № 26 от 17.12.2009г
22. Решение Правления НП «ПГС» № 27 от 17.12.2009г
23. Решение Правления НП «ПГС» № 28 от 17.12.2009г
24. Решение Правления НП «ПГС» № 29 от 17.12.2009г
25. Решение Правления НП «ПГС» № 30 от 17.12.2009г
26. Решение Правления НП «ПГС» № 31 от 17.12.2009г
27. Решение Правления НП «ПГС» № 32 от 17.12.2009г
28. Решение Правления НП «ПГС» № 33 от 17.12.2009г
29. Решение Правления НП «ПГС» № 34 от 17.12.2009г
30. Решение Правления НП «ПГС» № 35 от 17.12.2009г
31. Решение Правления НП «ПГС» № 36 от 17.12.2009г
32. Решение Правления НП «ПГС» № 37 от 17.12.2009г
33. Решение Правления НП «ПГС» № 38 от 17.12.2009г
34. Решение Правления НП «ПГС» № 39 от 17.12.2009г
35. Решение Правления НП «ПГС» № 40 от 17.12.2009г
36. Решение Правления НП «ПГС» № 41 от 17.12.2009г
37. Решение Правления НП «ПГС» № 42 от 17.12.2009г
38. Решение Правления НП «ПГС» № 43 от 17.12.2009г
39. Решение Правления НП «ПГС» № 44 от 17.12.2009г
40. Решение Правления НП «ПГС» № 45 от 17.12.2009г
41. Решение Правления НП «ПГС» № 46 от 17.12.2009г
42. Решение Правления НП «ПГС» № 47 от 17.12.2009г
43. Решение Правления НП «ПГС» № 48 от 17.12.2009г
44. Решение Правления НП «ПГС» № 49 от 17.12.2009г
45. Решение Правления НП «ПГС» № 50 от 17.12.2009г
46. Решение Правления НП «ПГС» № 51 от 17.12.2009г
47. Решение Правления НП «ПГС» № 52 от 17.12.2009г
48. Решение Правления НП «ПГС» № 53 от 17.12.2009г
49. Решение Правления НП «ПГС» № 54 от 17.12.2009г
50. Решение Правления НП «ПГС» № 55 от 17.12.2009г
51. Решение Правления НП «ПГС» № 56 от 17.12.2009г
52. Решение Правления НП «ПГС» № 57 от 17.12.2009г
53. Решение Правления НП «ПГС» № 58 от 17.12.2009г
54. Решение Правления НП «ПГС» № 59 от 17.12.2009г
55. Решение Правления НП «ПГС» № 60 от 17.12.2009г
56. Решение Правления НП «ПГС» № 61 от 17.12.2009г
57. Решение Правления НП «ПГС» № 62 от 17.12.2009г
58. Решение Правления НП «ПГС» № 63 от 17.12.2009г
59. Решение Правления НП «ПГС» № 64 от 17.12.2009г
60. Решение Правления НП «ПГС» № 65 от 17.12.2009г
61. Решение Правления НП «ПГС» № 66 от 17.12.2009г
62. Решение Правления НП «ПГС» № 67 от 17.12.2009г
63. Решение Правления НП «ПГС» № 68 от 17.12.2009г
64. Решение Правления НП «ПГС» № 69 от 17.12.2009г
65. Решение Правления НП «ПГС» № 70 от 17.12.2009г
66. Решение Правления НП «ПГС» № 71 от 17.12.2009г
67. Решение Правления НП «ПГС» № 72 от 17.12.2009г
68. Решение Правления НП «ПГС» № 73 от 17.12.2009г
69. Решение Правления НП «ПГС» № 74 от 17.12.2009г
70. Решение Правления НП «ПГС» № 75 от 17.12.2009г
71. Решение Правления НП «ПГС» № 76 от 17.12.2009г
72. Решение Правления НП «ПГС» № 77 от 17.12.2009г
73. Решение Правления НП «ПГС» № 78 от 17.12.2009г
74. Решение Правления НП «ПГС» № 79 от 17.12.2009г
75. Решение Правления НП «ПГС» № 80 от 17.12.2009г
76. Решение Правления НП «ПГС» № 81 от 17.12.2009г
77. Решение Правления НП «ПГС» № 82 от 17.12.2009г
78. Решение Правления НП «ПГС» № 83 от 17.12.2009г
79. Решение Правления НП «ПГС» № 84 от 17.12.2009г
80. Решение Правления НП «ПГС» № 85 от 17.12.2009г
81. Решение Правления НП «ПГС» № 86 от 17.12.2009г
82. Решение Правления НП «ПГС» № 87 от 17.12.2009г
83. Решение Правления НП «ПГС» № 88 от 17.12.2009г
84. Решение Правления НП «ПГС» № 89 от 17.12.2009г
85. Решение Правления НП «ПГС» № 90 от 17.12.2009г
86. Решение Правления НП «ПГС» № 91 от 17.12.2009г
87. Решение Правления НП «ПГС» № 92 от 17.12.2009г
88. Решение Правления НП «ПГС» № 93 от 17.12.2009г
89. Решение Правления НП «ПГС» № 94 от 17.12.2009г
90. Решение Правления НП «ПГС» № 95 от 17.12.2009г
91. Решение Правления НП «ПГС» № 96 от 17.12.2009г
92. Решение Правления НП «ПГС» № 97 от 17.12.2009г
93. Решение Правления НП «ПГС» № 98 от 17.12.2009г
94. Решение Правления НП «ПГС» № 99 от 17.12.2009г
95. Решение Правления НП «ПГС» № 100 от 17.12.2009г
96. Решение Правления НП «ПГС» № 101 от 17.12.2009г
97. Решение Правления НП «ПГС» № 102 от 17.12.2009г
[image: image1.png]

Настоящий протокол подписали:

Председатель Собрания

Ивагин Д.А.

[image: image2.png]

Секретарь Собрания

 Корсакова Е.А.
М.П.

 Протокол №1/3 Заседания Правления Некоммерческого партнерства «Приволжская гильдия строителей»